
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №124-25/18 

15 листопада 2018 року м. Вижниця 

  

Про затвердження акту приймання-

передавання окремого рухомого 

майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, 

міст району, що перебуває на балансі 

Вижницького територіального центру 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг), у комунальну 

власність Вашківецької міської 

територіальної громади  

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 та статтею 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку безоплатної 

передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 

21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», рішення 

двадцять четвертої сесії районної ради VII скликання від 30 серпня 2018 року 

№88-24/18 «Про безоплатну передачу рухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст району, що перебуває на балансі 

Вижницького територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг), у комунальну власність Вашківецької міської 

територіальної громади», враховуючи рекомендації постійної комісії районної 

ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, 

охорони довкілля та надзвичайних ситуацій з цього питання, районна рада   

ВИРІШИЛА: 

Затвердити акт приймання-передавання рухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району, що перебуває на 

балансі Вижницького територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг), у комунальну власність Вашківецької міської 

територіальної громади (додається). 

 

 

 

Голова районної ради                М. Андрюк 

 

 

 



                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням двадцять п’ятої  сесії  

Вижницької районної ради VII скликання 

15 листопада 2018 року №124-25/18 

Голова районної ради__________М.Андрюк 

 

 

АКТ 

приймання-передавання  

рухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, що перебуває на 

балансі Вижницького територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг),  

у комунальну власність Вашківецької міської територіальної громади 

та на баланс Вашківецької міської ради  

м.Вижниця                                           5 листопада  2018 р. 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міст району, затверджена  рішенням п’ятої  сесії Вижницької районної ради VIІ  скликання 

від 25 лютого 2016 року   №88-5/16 «Про затвердження розпорядження заступника голови районної ради № 81 

від 21 грудня 2015 року «Про затвердження складу комісій районної ради», у складi: 

Вірста С.Д. -     заступник голови районної ради, голова комісії 

Івоняк Г.С. -   керуючий справами районної ради, заступник голови комісії  

Джал О.В. - завідувач відділу з питань комунальної власності, інвестицій та 

транскордонного співробітництва виконавчого апарату районної ради, 

секретар комісії 

Никифоряк Ю.П. -  депутат районної ради, голова постійної комісії районної ради з 

питань власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, 

охорони довкілля та надзвичайних ситуацій 

Голобуцька К.В. - завідувач юридичного відділу виконавчого апарату районної ради 

Дутчук Г.І.  - завідувач організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради 

Мойсей О.І. - завідувач відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

за участю директора Вижницького територіального центру соціального обслуговування населення (надання 

соціальних послуг) Єреми Р.І., головного бухгалтера  територіального центру Зозулі М.І. з однієї сторони та  

Комісія Вашківецької міської  ради в складі: 

Приймак А.Ю. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органівради 

Гнатишин Ю.М. - керуючий справами виконавчого комітету Вашківецької ОТГ 

Гриндей О.І. - депутат міської ради, голова постійної комісії міської ради з 

питань соціального, побутового і торгівельного обслуговування 

населення, комунальної власності та приватизації, промисловості 

і підприємницької діяльності 

Малиш І.М. -начальник відділу соціального захисту та надання соціальної 

підтримки населення 

Костюк В.Г. - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

 

з другої сторони,   

на підставі рішення двадцять четвертої сесії районної ради VII скликання від 30 серпня 2018 року №88-24/18 

«Про безоплатну передачу рухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 

що перебуває на балансі Вижницького територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг), у комунальну власність Вашківецької міської територіальної громади» та рішення рішення 

ХХ сесії VIIІ скликання від 18 травня 2018 року №159-20/18 Вашківецької міської ради «Про створення 

структурного підрозділу міської ради «Відділ соціального захисту та надання соціальної підтримки 

населенню», підписали цей акт про наступне: 

 

-     одна сторона передає безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади, з балансу Вижницького 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) на баланс Вашківецької 

міської ради  рухоме майно, а саме:  

 

№п/п Назва майна Інвентарний 

номер 

Рік введення в 

експлуатацію 

Первісна 

вартість 

(грн) 

Залишкова 

вартість 

(грн.) 

Нарахована 

сума зносу 

на 

01.04.2018р. 

Примітка 

1 Компютер ASUS 101480031 2012р. 3065,00 1310,00 1755,00 с.Замостя 

2 Колонки  111360049 2012р. 60,00 60,00  с.Замостя 

3 Мишка 111360079 2012р. 45,00 45,00  с.Замостя 

4 Клавіатура 111360237 2012р. 60,00 60,00  с.Замостя 



5 Компютер LG 101480022 2011р. 3050,00 1084,00 1966,00 с.Карапчів 

6 Принтер Canon 

LB 6000 

111360266 2011р. 850,00 850,00  с.Карапчів 

7 Колонки  111360045 2011р. 50,00 50,00  с.Карапчів 

8 Мишка 111360065 2011р. 40,00 40,00  с.Карапчів 

9 Клавіатура 111360234 2011р. 55,00 55,00  с.Карапчів 

10 Кабель до 

принтера 

111360278 2011р. 20,00 20,00  с.Карапчів 

11 Мережевий 

фільтр 

111360292 2011р. 35,00 35,00  с.Карапчів 

 Разом:   7330,00 3609,00 3721,00  

 

 

 

Загальна сума рухомого майна, що передається становить:  

7330 (сім тисяч триста тридцять)  грн.00 коп. 

 

 

 

Цей акт складено в трьох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Вашківецької міської  ради; 

- Вижницького територіального центру соціального обслуговування населення (надання 

соціальних послуг). 

 

Від сторони, яка передає майно:  

  

Вірста С.Д. -      заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. -     керуючий справами районної ради, заступник 

голови комісії  

 

Джал О.В. - завідувач відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Никифоряк Ю.П. -  депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань власності, агропромислового 

комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та 

надзвичайних ситуацій 

 

Голобуцька К.В. -    завідувач юридичного відділу виконавчого апарату 

районної ради 

 

Дутчук Г.І.  - завідувач організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувач відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

Єрема Р.І. - директор Вижницького територіального центру 

соціального обслуговування населення (надання 

соціальних послуг)   

 

Зозуля М.І. -  головний бухгалтер Вижницького територіального 

центру соціального обслуговування населення 

(надання соціальних послуг)   

 

 

Від сторони, яка приймає  майно: 

   

   

   

   

                                                                                                 м.п 

 


